
UCHWAŁA NR 85/16
RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Strzegom na lata 2015-2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Strzegom na lata 2015-2025, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strzegomiu

Tomasz Marczak

Id: 3ED8B654-1A91-4098-B78D-2EF581B71A48. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Strzegom na lata 2015-2025 (LPR) jest dokumentem
umożliwiającym realizację w sposób uporządkowany określonych nim działań rewitalizacyjnych, mających
na celu wyprowadzenie ze stanu kryzysowego obszarów rewitalizacji Stare Miasto wraz z Grabiną w
Strzegomiu oraz wsi Jaroszów.
Przygotowanie dokumentu odbywało się z zapewnieniem partycypacji społecznej, w szczególności poprzez
powołanie i funkcjonowanie Zespołu ds. Rewitalizacji, możliwość uczestnictwa w ankiecie nt. problemów
obszarów planowanych do rewitalizacji, zgłaszania uwag odnośnie granic obszarów zdegradowanych i
rewitalizacji, zgłaszania propozycji projektów rewitalizacyjnych oraz uczestnictwa w konsultacjach
społecznych projektu dokumentu, które odbyły się w dniach 4-18 sierpnia 2016r.
LPR zakłada realizację na obszarach objętych rewitalizacją zarówno zadań inwestycyjnych, jak i
społecznych.
Opracowanie i uchwalenie LPR jest niezbędne celem ubiegania się o dofinansowanie realizacji zadań
rewitalizacyjne w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020
(RPO WD 2014-2020) - Oś priorytetowa 6 Infrastruktura spójności społecznej - Działanie 6.3 Rewitalizacja
zdegradowanych obszarów. Ponadto umożliwia uzyskanie preferencji punktowych przy ocenie wniosków o
dofinansowanie w ramach innych osi priorytetowych RPO WD 2014-2020, a także innych programów
operacyjnych.

Id: 3ED8B654-1A91-4098-B78D-2EF581B71A48. Uchwalony Strona 1




